ביום 29/07/14 נערך דיון בבקשה להארכת המעצר של הנאשם, אליו התייצב הפרקליט שהביע את התנגדות התביעה להעביר את החומר האמור והסתייגותו, שאם זה יועבר לעיון בית המשפט יש להציג את מכלול החומר המודיעיני הקיים בעניינו של הנאשם.

כתב האישום והבקשה

כתב האישום מייחס לנאשם ארבע עבירות: האחת, עבירה שעניינה **מתן מקלט**, לפי **סעיפים 245 ו-333 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009** (להלן: **הצו**); השנייה, עניינה **החזקת נשק**, לפי **סעיף 230(ב) לצו**; השלישית, עניינה **סחר בצידו**

מלחמתי, עבירה לפי **סעיף 233(ב) לצו**; הרביעית, עניינה **הכנסת כספי אויב לאזור**, לפי **סעיפים 3 ו-7 לצו בדבר הכנסת כספים לאזור** (יהודה והשומרון) (מס' 973), התשמ"ב-1982.

לפי כתב האישום, בשנת 2008 פנה אל הנאשם ע"א קאדר אבו עישה, שהיה מבוקש אותה עת על ידי כוחות הביטחון, בבקשה לסיוע במציאת דירת מסתור וזה הפנה אותו אל בית נטוש בקרבת מקום מגוריו. שבוע לאחר מכן, פנה אותו אדם אל הנאשם וביקש ממנו להסתיר עבורו נשק מסוג קלציניקוב ומיכל בנפח 15 ליטרים, שהכיל חומר להכנת חומר נפץ.